Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis;
Ao Senhor Secretário Municipal de Esportes

Indicação nº 18/2008

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício
junto a Câmara Municipal, usando de suas faculdades regimentais, indica que
sejam colocadas pranchas para alongamento e a prática de abdominais e barras
fixas no Campo do Jardim Bela Vista, semelhantes àquelas existentes ao lado
do campo de futebol Ênio Ricanelo.

J U S T I F I C A T I V A

Trata-se de reivindicação de munícipes que fazem

caminhadas no local e gostariam de complementar a sua atividade física com o
auxílio destes aparelhos.

Joanópolis, 28 de fevereiro de 2008.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

Ofício Gab. nº 96/08

Joanópolis, 06 de março de 2008

 REF.: Indicação nº 18/2008 – AAO

Senhor Presidente,

Em atenção a indicação acima epigrafada, de
autoria do vereador Ary A. Oliveira, será melhor avaliada e poderá ou
não ser atendida.

Na oportunidade reapresentamos protestos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

José Garcia da Costa
Prefeito Municipal

 Excelentíssimo Senhor
 Celso Soares Nogueira
 Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis – S.P.

	Vereador